
a NEMOCNICE 
NA HOMOLCE

OBJEDNÁVKA-SLUŽBY

OBJEDNÁVKA

V Praze dne 30.3.2020 < .

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. 01-8301-2020-00068
Sídlo Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol IČO 00023884 | DIČ |CZ00023884
Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710

Poskytovatel Servodata a.s.
Sídlo Jankovcova 1037/49,Holešovice,170 00 Praha7 IČO 25112775 | DIČ
Bankovní spojení Číslo účtu
Objednatel objednává u poskytovatele následující:

Služba Jednotková cena bez DPH Cena celkem s DPH
Nákup licencí systému JÍRA pro Server
25 Uživatelů Jira Software
25 Uživatel Portfolio pro Jira 
Podpora na 24 měsíců

170.161,00 Kč 205.894,81 Kč

V případě, že celková cena bez DPH za poskytnutí služby přesáhne 170.761,00 Kč bez DPH, je před poskytnutím služby nutné 
zaslat cenový návrh k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje" a vyčkat na jeho písemné odsouhlasení ze strany objednatele. 
Bez odsouhlaseného cenového návrhu nebude faktura přesahující cenu 170.761,00 Kč bez DPH uhrazena!

Termín dodání Do týdne od objednání Splatnost faktury 60 dní
Místo dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol, Odbor IT

Kontaktní osoba e-mail:
1

Vyřizuje e-mail:
1

Poznámky

Přílohy
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení 
objednávky, uveřejněné na adrese https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminkv/. Písemnou akceDtaci 
objednávky je poskytovatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. 
Tato objednávka se po akceptaci poskytovatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen "OZ"). Jsou-!i k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Poskytovatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí 
s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na 
dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu 
vystavte ve dvojím vyhotovení a přiložte k ní kopii objednávky.

Q scrvo
Servodata a

Jankovcova 1037/49,170 00 
tó: 25112775, DIČ: '725112775

Razítko a podpis

NEMOCNICE NA HOMOLCE

150 ČNB


